HaumeHoBaHue CTPOiiKN: MHOTO3TXHbINA XW0ii oM B r.SApocnasne

MK "rOCCTPOVCMETA"

JTokanbHaga cmeTta Ne

PeMOHT OrpaXfeHus - 3aMeHa CeTKN pabuLibl.

(HanmeHoBaHue paboT 1 3aTpaTt, HaMMeHOBaHMe 06beKTa)

Appec obbekTa:

OCHOBaHMe:

CocTaBneH(a) B ypoBHe LieH Ha Aekabpb 2013 r.

C ncnonb3oBaHnem: TEP (76) Apocnasckas obnactb (Pegakuus 2009)
(76) Nnpekcobl K TEP-2009 3a fekabpb 2013 T.

Ne WwndppHopma-
(bpHOp HanmeHoBaHuWe paboT n 3aTpat

nn TMBa
1 2 3
Pasgen 1

1 TEP 09-05-006- Pe3ka cTanbHOr0 NpoduanpoBaHHoro Hactuna ( CPE3KA CTAPON
01 npumeH CETKW) Kon-Bo=(1,5+3)x2x30wt=270Mn 270x0,4 (40%)=54mn

K3M=13,89 k3M=18,58 k3MM=13,3 HP=77%=90%*(0,85)=3523,03 ClN=68%=85*(0,8)=3111,25

2 TEP 09-05-006- Pe3ka cTanbHOro npotuanmposaHHoro Hactuna (HAPE3KA HOBOW
01 npumeH CETKW) Kon-Bo = 1,5x2x30wTt=90Mn 90x0,4 (40%)=36Mmn

HP=77%=90*(0,85)=84,55 CI1=68%=85%(0,8)=74,66

3 TEP 09-06-001- MoHTaX CeTKM CO CBapKOi
03 npumeH

201-9002 KOHCTpYKLMKN CTanbHble

K3M=13,89 kOM=7,76 k3MNM=13,3 kMP=4,08 HP=77%=90%(0,85)=2840,72 CIl=68%=85*(0,8)=2508,69

En. wam. Kon-so
4 5

1m pesa 108
1™ pesa 36
1T 0,3
KOHCTPY

KL MiA

T 0,3

1um33

CMeTHas CTOMMOCTb

HopMmaTuBHas Tpy40eMKOCTb

CpeAcTBa Ha onnaty Tpyaa

CT-Tb ea., py6. O6uwas cTtonmocTb, pyb.
BCEFO 3Kena. Ma- aKena. ma-
K OCHOBHOIA HnH
matepuansl  BCEIO
. 3/nn
OCHOBHON B T.4. 3/nN B T.4. 3.0N
3/nn YETITR MaL.
6 7 8 9 10 n
3,6 0,55 0 12313,3 4575,37 1103,65
3,05 0 0
3,6 0,55 0 288,81 109,8 19,8
3,05 0 0
1053,91 91,21 79,42 9339,59 3680,63 212,34
883,28 2,16 8,62
0 0 0

MaTepuanbl

40,405 TelC.py6.
80,08 yen.uac

8,374 ThbiC.py6.

http://www.gosstroysmeta.ru/

3aTpatbl Tpyga
paboumx-cTpo-
nTenen,uen.y

MallVHUCTOB
Ha ef. BCero

12 13 14
0 0,34 36,72
0,00 0,00
0 0,34 12,24
0,00 0,00
97,21 103,55 31,07
0,16 0,05

0


http://www.gosstroysmeta.ru/

4 101-3885 CeTKa n/eTeHas U3 NPOBOMIOKN gnameTpom 1,6 MM OLuMHKOBaHHas, 20x20 M2 135 32,1 0 32,1 11960,46 0 0 11960,46 0 0
MM Kon-B0o=3x1.5x30=135 m2

0 0 0 0,00 0,00
KMP=2,76
WNtoro 33902,16 8365,8 1335,79  12057,67 80,03
8,62 0,05
WToro npambix 3atpat no pasgeny (py6.) 21759,26
B TOM umucne : -3apnnara 8365,8
-MatmnHbl 1 MexaHu3Mbl 1335,79
*
BT.4 : 3apnfiata MawWHUCTOB 8,62
- Matepuarnsl 12057,67
3aTpatbl Tpyfa OCHOBHbIX paboumx (4en.yac) 80,03
3aTpatbl TpyAa MaWMHUCTOB (4esn.yac) 0,05
HaknafHble pacxofbl no pasgeny 6448,3
CwmeTHasa npubbinb No pasgeny 5694,6
NToro no pasgeny ¢ HP n Crn 33902,16
Bug pa6oT He 3agaH (0) (HP = 0%)(CMN = 0%)
OnnaTta Tpyfa pabounx 0
MaLllnHbl 1 MexaHu3mbl 0
MaTepuansl 11960,46
NToro 11960,46
HaknagHble pacxoabl 0
CmeTHas npubbinb 0
NT1oro 11960,46
CTpouTenbHble MeTannnyeckne KoHcTpykumm (1,2,3) (HP = 77%)(CIM = 68%)
OnnaTta Tpyga pabounx 8365,79
MatlmnHbl 1 MexaHn3mbl 1335,79
Martepuarnsl 97,21
NT1oro 9798,8
HaknagHble pacxofbl 6448,3
CmeTHas npubbinb 5694,61
NToro 21941,7
NToro 33902,16 8365,8 1335,79 12057,67 80,03
8,62 0,05
MToro npAmbIX 3aTpaTt no cmete (py6.) 21759,26

2133



B TOM yucne : -3apnnarta
- MawwuHbl N MexaHU3Mbl

BT.Y.. 3apnnaTta MawWWHWUCTOB
- MaTepuansl

3aTpaTbl Tpyfja OCHOBHbIX paboymnx (4en. yac.)
3aTpaTbl Tpyfa MalWwlMHUCTBOB (4es.yac.)

HaknagHble pacxofbl Mo cmeTe

CMeTHass npubblinb No cMeTe

WNToro no cmete ¢ HP n CN

BpemeHHble 34aHNA 1 cOOpyXeHnsa %

NToro

3nMHee ygopoxaHue %

NToro

HAC %

Bcero no cmete

Bcero no cmeTe ¢ 0XXMAaaeMblM yLopoXaHueM maTepuanoB Ha Mali 2014r. (k=50%)

3um33

18

8365,8
1335,79

8,62

12057,67

80,03
0,05
6448,3
5694,6
33902,16
339,02
34241,18
0
3424118
6163,41
40404,59

60202,84



HaviMeHoBaHWe CTPOliK1: MHOF03TaXHbIN XWoii oM no npoesdy MoTopocTpouTeneid, 4.2 B r.sipocnasne

J1oKasibHas

YcTpoiicTBo achanbTo6eTOHHOTO

cmeTa Ne

MOKPbLITUA U GOPTOBbLIX KaMHel

(HavmeHoBaHue paboT v 3aTpaTt, HaMMeHOBaHVe 06beKTa)

Appec o6bekTa:, r.spocnasnb,
OcHoBaHue: T3

CocTaBneH(a) B ypoBHe LieH Ha Aekabpb 2013 .

C ucnonb3osaHuem: TEP (76) fipocnasckas o6nactb (Pepakuus 2009)
(76) Nnpekcbl K TEP-2009 3a gekabpb 2013 .

Ne LLntpHopma-

an TnBa HanmeHoBaHuWe paboT u 3aTpaT Epn. usm.  Kon-so
1 2 3 4 5
Pisgen 1 YcTpoiicTBO acanbTO6ETOHHOIO MOKPbITUA M 6OPTOBOr0 KamHs
1 TEP 27-04-001- YcTpoiicTBO NOACTUNAIOWMNX U BbIPABHUBAIOLLMX CI0EB OCHOBAHWIA 13 100 m3 13
01 necka maTtepuna
na
0CHOBaH
na (8
MA0THO
M Tene)
K3M=13,89 k3M=6,3 Kk3MM=13,3 KMP=6,27 HP=121%=142*(0,85)=6468,59 CM=76%=95*(0,8)=4062,91
2 408-0122 Mecok NpuUpoaHbIi A1 CTPOUTENbHBIX PaboT cpefHmnii Kon- M3 143
B0=130x1,1=143
KMP==10,45
3 TEP 27-04-007- YcTpoiicTBO OCHOBaHMIi TONWMUHONM 15 cM M3 we6Hs dpakumum 40-70 mm 1000 M2 0,65
01 Npun yKaTKe KaMeHHbIX MaTepuanos C npejesom NPoYHOCTU Ha CaTue 40 O0CHOBaH
68,6 MTIa (700 krc/cmM2) 0AHOCAOMHBIX ns

1un3 6

MK "rOCCTPONCMETA"

CmeTHas CTOMMOCTb

HopmaTuBHas TpyA0eMKOCTb

CpeacTsa Ha onnaty Tpyda

Ct-Tb eg., pyb.
BCEFO aKcn. Ma-
LWIWH
martepuabl
OCHOBHON B T.4. 3/Mn
3/nn Maru.
6 7 8
2281,69 2143,72 119
126,07 177,53
38,48 0 38,48
0 0
20313,95 3758,86 16253,13
301,96 473,29

ObLas CTOMMOCTb, py6.

3Kcnn. Ma-
OCHOBHOA HiH
BCEIo
3/nn
B T.M. 3.NN
maL.
9 10 1n
30462,02 2276,45 17557,07
3069,49
57502,59 0 0
0
151661,47 2726,25 15807,89
4091,59

http://lwww.gosstroysmeta.ru/

843,772 TbiC.pyb.
220,25 yen.yac

29,757 TbiC.pyb.

3atpaTbl Tpyaa
pabouymx-cTpo-
uTenei,ven.y

Marepuanbl MalnHNCTOB
Haeg. BCErO

12 13 14
97 15,72 20,44
13,88 18,04
57502,59 0 0
0,00 0,00
119696,18 36,96 24,02
36,24 23,56


http://www.gosstroysmeta.ru/

K3M=13,89 kOM=6,47 k3MNM=13,3 kMP=11,33 HP=121%=142*(0,85)=8249,59 ClM=76%=95*(0,8)=5181,56

4 TEP 27-04-007- Ha kaxablli 1 cM U3MeHeHWs TONWMHbI cnos Ao6aBnsaTh UAK ucknoyaTe K 1000 m2 -0,65 6113,6 1192,05 4921,55 -43749,8 0 -4873,7 -36308,74 0 0
04 pacueHkam 27-04-007-01, 27-04-007-02, 27-04-007-03 ( OCHOBaH
K=5 MCKNKOYAETCHA go tonw, 10cwm) ms
(K = 5 YMHOXeHue nosuyun K = 5 (n3M = 5, n13M = 5, n3MM = 5, nMP 0 150,75 -1303,23 12,55 -8,16
=5,n3T =5))

®opmyna obbema: -0,65-0,65
EfnHuua nsmeperns: 1000 M2 ocHoBaHMA

n3M=5 ndM=5 n3MNM=5 nMP=5 n3T=5 k3n=13,89 kO3M=6,29 k3MM=13,3 kMP=11,35 HP=121%=142*(0,85)=-1576,91 CM=76%=95%*(0,8)=-990,45

5 TEP 27-06-020- YCTPOICTBO MOKPbITUA TONWMHOW 4 CM U3 ropsaunx acanbtobeToHHbix 1000 M2 0,65 60218,62 2386,22  57463,95 215503,53 3326,55 9538,91 191613,54 38,3 24,9
04 CMecei NNOTHbIX KPYNHO3ePHUHMCTbIX TUNa AB, NAOTHOCTb KaMeHHbIX NOKPbIT
maTepuanos 3 T/M3 un 6onee ns 368,45 262,54 2269,66 19,08 12,40

k3M=13,89 kdM=6,15 k3MM=13,3 KMP=5,13 HP=121%=142*(0,85)=6771,41 Cl=76%=95%*(0,8)=4253,12

6 410-0002 ActhanbTo6eTOHHbIE CMeCU LOPOXHble, a3POAPOMHbIE U achanbTo6eToH T -66,3 560,05 0 560,05 -190854,96 0 0 -190854,96 0 0
(ropsiune n Tennble N4 NAOTHOrO achanbTo6eTOHA MENKO U
KPYMHO3ePHUCTbIE, MecyaHble), Mapka I, Tun b
dopmyna obvema: -66,3=-102* 1*0,65 0 0 0 0,00 0,00
EfnHuua nsmepexmns: T

KMP==5,14
7 410-0083 Cwmecu acanbTobeTOHHbIe (ropsayme) KpynHO3epHUCTbIE AN1F NAOTHOro T 66,3 318,1 0 318,1 196348,18 0 0 196348,18 0 0
acthanbTobeToHa, TMN |
0 0 0 0,00 0,00
KMP==9,31
8 TEP 27-06-021- Ha kaxgble 0,5 CM M3MEHeHUA TONLWMHbI NOKPbITUA [06aBAATL UK 1000 m2 0,65 56953,28 23,36 56922,96 190443,69 62,84 77,44 190179,61 0,72 0,47
04 NCKNtoYaTh K pacueHke 27-06-020-04 (gobasnsetca fo Tonw, 8cm) NoKpbIT
K=38 (K = 8 ¥YMHOXxeHune nosuumm K =8 (n3M = 8, n3M =8, n3[IM = 8, nMP  ua
=8, n3T = 8)) 6,96 0 0 0,00 0,00
n3M=8 n3M=8 n3rnmM=8: NMP=8 n3T=8 k3M=13,89 kdM=5,1 k3MM=13,3 KMP=5,14 HP=121%=142*(0,85)=76,04 ClM=76%=95*(0,8)=47,76
9 410-0002 ActhanbTo6eTOHHbIE CMECH [JOPOXHbIE, a3POAPOMHbIE U achanbTo6eToH T -66,04 560,05 0 560,05 -190106,51 0 0  -190106,51 0 0

(ropsiune n Tennble 418 NNOTHOrO acasbTo6eTOHA MENKO U

KPYNHO3epHUCTbIE, NecyaHble), Mmapka |, Tun b

dopmyna obvema: -66,04=-12,7*8*0,65 0 0 0 0.00 0,00
EanHuLa navepeHuns: T

KMP==5,14
10 410-0083 Cmecu acthanbTo6eTOHHbIE (ropsune) KpYnHO3epHUCTbIE ANd NA0THOrO T 66,04 318,1 0 318,1 195578,19 0 0 195578,19 0 0
actanbTobeToHa, Tvn |
0 0 0 0,00 0,00
KMP=9,31
1 TEP 27-02-010- YcTaHOBKa 60PTOBbIX KamMHeli 6eTOHHbIX MpW APYrnX BUAax MOKPbITUN 100 m 0,7 4878,73 79,64 4155,45 34620,19 6258,11 361,25 15503,98 76,08 53,26
02 6opTOBO

2u36



ro
KaMHA

413-9010 KamHu 6opToBble M

K3M=13,89 k9M=6,48 k3MM=13,3 KMP=5,33 HP=121%=142*(0,85)=7675,73 ClM=76%=95*(0,8)=4821,12

12 403-8021 KamHu 6opTosble BP 100.30.15 / 6eToH B30 (M400), o6bem 0,043 m3/ LUT.
(FOCT 6665-91) ( b1)

KMP=4,73

MToro

MToro npsmelx 3aTpat no pasgeny (py6.)
B TOM uucne : -3apnnarta

-MalwnHbl 1 MeXaHN3Mbl
BT.4 . 3apnjata MalWnMHUCTOB

- Martepwuarnsl
3aTpatbl TpyAa OCHOBHbIX paboumnx (4en.yac)
3aTpatbl TpyJa MallMHUCTOB  (4en.vac)
HaknagHble pacxofbl Mo pasgeny
CmeTHasa npubbinb Mo pasgeny

MToro no pasgeny ¢ HP u Cnl
Pasgen 2 PeMOHT acthanbTOBOr0 MOKPbITUSA

13 TEPp 68-15-5 PeMOHT acthanbT06eTOHHOIO MOKPbLITUA AOPOTr OAHOCNOWHOrO TOAWMHOK 100 M2
80 MM nnouiafblo peMoHTa Lo 5 M2

509-9900 CTpouTenbHbIii Mycop T

K3M=13,89 k3M=6,91 k3MNM=13,3 KMP=7,43 HP=88%=104*(0,85)=3237,47 CIl1=48%=60*(0,8)=1765,89

NToro

WToro npambix 3aTpat no pasgeny (py6.)
B TOM yucne : -3apnnarta

-MaLunHbl 1 MexaHn3mbl
BT.H I 3apniata MmallnMHUCTOB

- Marepuansi
3aTpatbl Tpyfa OCHOBHbIX paboumnx (4en.yac)

3aTpathbl TPyAa MaWMHUCTOB (Yes.uac)

643,64 9,18

70 0 0 0

70 68,19 0 68,19 22577,71

669986,3

624945,83
14650,2
38468,86

8212,98

571826,77
123,09
46,32
27664,45
17376,02
669986,3

0,17 9385,02 1013,2 6935,02 18345,91

1436,8 126,59

2,431 0 0 0

18345,91

13342,55
3392,72
1190,21

286,22

8759,62
29,39
1,96

3un36

85,47

14650,2 38468,86

8212,98

3392,72 1190,21
286,22

3392,72 1190,21
286,22

22577,71

571826,77

8759,62

8759,62

0

0,00

172,9

11,54

0,48

123,09
46,32

29,39
1,96



HaknagHble pacxoasl no pasgeny
CmeTHas npubbinb Mo pasaeny

NT1oro no pasgeny ¢ HP n Cn
Pasgen 3 3eMnsH ble paboThbl

14 TEP 01-01-030- Paspa60oTka rpyHTa c nepemeujeHnem 40 10 M 6ynbfo3epamMmn MOLLHOCTBIO 1000 M3

02 59 kBT (80 n.c.), rpynna rpyHToB 2

K3M= 13,89 k3M=823 KQMM=13,3 HP=81%=95*(0,85)=454,43 CM=40%=50*(0,8)=224,41

15 TEP 01-01-013- Paspa6oTKa rpyHTa ¢ Norpy3Koii Ha asTOMO6GUNN-CAMOCBabI
14 3KCKaBaTopamu ¢ KoBLWOM BMecTumocTbio 0,5 (0,5-0,63) M3, rpynna

rpyHTOB 2

K3M=13,89 k3M=7,38 K3MIM=13,3 KMP=12,38 HP=81%=95%(0,85)=1918,18 CM=40%=50%(0,8)=947,25

16 310-3015-1 MepeBo3ka rpy3os | knacca aBTOMO6MNAMU-CaMoOCBanamm,
rpysonofgbemMHocTblo 10 T, pa6oTaloLMX BHe Kapbepa Ha paccTosiHue A0

15 kM HopM. Bp. npobera 1,264 yac

1/ TEP 01-01-016- Pa6oTa Ha oTBa/e, rpynna rpyHTos 2-3

02

K3M=13,89 kKOM-10,29 k3MM=133 kMP=12,38 HP=81%=95%(0,85)=231,25 CM=40%=50*(0,8)=114,2

NTOro

MToro npAmbIx 3aTpat no pasgeny (py6.)

B TOM 4ucne: -3apnnata

-MawwmnHbl 1 MexaHn3mbl
BT.4 . 3apnnata MalWWHNCTOB

- Martepunansl
3aTpatbl TpyAa OCHOBHbIX paboumnx (4en.yac)
3aTpatbl TpyAa MalMHUCTOB (4Yen.yac)
HaknafiHble pacxofbl No pasgeny
CmeTHas npmbbinb No pasgeny
MToro no pasgeny ¢ HP n CI
Bug pa6oT He 3agaH (0) (HP = 0%)(CMN = 0%)
OnnaTta Tpyfa paboumnx
MalUmnHbl N MEXaHW3Mbl

Martepuansl

rPyHTa

1000 m3
rpyHTa

1000 m3
rpyHTa

3237,47"
1765,89
1834591

0,247 776,58 776,58 0 2257,48

0 170,78

0,247 4276,55 4155,3 3,63 10854,59

117,62 598,03

419,9 12,51 12,51 0 5252,95

0,247 358,62 326,52 3,63 1284,12

28,47 57,17

19649,14

15759,42
501,21
15236,01

2713,43

22,2

4,62
14,87
2603,86
1285,86
19649,14

0

5252,95
472006,66

4136

0 1578,64
561,03

403,53 7574,53
1964,59

0 5252,95

0

97,68 829,89
187,81

501,21 15236,01
2713,43

111

22,2

12,65

15,08

43,62

3,12

3,72

10,77

0,00

0,9

0,98

4,62
14,87



MToro
HaknagHble pacxofbl
CmeTHas npubbinb

MToro

ABTOMO6UNBbHBbIE foporn (1,3,4,5,6,8,9,11) (HP = 121%)(CIN = 76%)

Onnata Tpyga paboumnx

MalluuHbl 1 MexaHW3Mmbl

Martepuansl

MToro

HaknafHble pacxogbl

CwmeTHas npubbInb

WNToro
Bnaroyctpoticteo (13) (HP = 88%)(CIN = 48%)

OnnaTa Tpyga paboumnx

MaLnHbl U MexaHn3mbl

Martepuansl

NToro

HaknagHble pacxoabl

CMmeTHaa npuobbinb

NToro

3eMnAHble paboTbl, BbIMOMIHAEMble MeXaHU3NPOBaHHbLIM cnocobom (14,15,17) (HP = 81%)(CM = 40%)

Onnata TpyAa paboumnx
MalLmnHbl 1 MexXaHU3Mbl
Martepuansl

NToro

HaknafjHble pacxogbl
CwmeTHas npubbinb

MToro

NToro

NToro npamMmbIx 3aTpaT no cmete (py6.)
B TOM yucne : -3apnnarta
- MawWmnHbl 1 MexaHn3Mbl

B T.H.. 3apnnata MallWHUCTOB

- Matepunansl

477259,62
0
0
477259,62

14650,19
38468,86
99820,1
152939,16
27664,45
17376,02
197979,63

3392,72
1190,21
8759,62
13342,55
3237,47
1765,89
18345,91

501,21
9983,06
22,2
10506,47
2603,86
1285,86

14396,19
707981,35

654047,8
18544,13
54895,08

11212,63

580608,59

5u3 6

18544,13

54895,08

11212,63

580608,59

157,1

63,15



3aTpaTbl Tpyfa OCHOBHbIX pabouumx (4en. yac.)
3aTpaTbl Tpyja MaWMHUCTBOB (4en.yac.)

HaknafHble pacxofbl Nno cmeTe

CMeTHaa npubbiab NO cMeTe

WT1oro no cmete ¢ HP n CN

BpeMeHHble 3aHNA 1 coopyXXeHna %

NToro

3nMHee yfopoxaHue %

MToro

HAOC %

Bcero no cmete

Bcero mo cmeTe ¢ oxujaemblM yaopoxaHueMm Ha mai 2014r. (K= 24%)

6 13 6

157,1

63,15

33505,78
20427,77
707981,35

1 7079,81
715061,16

0

715061,16

18 128711,01
843772,17

1048218,17



MK "FOCCTPOMCMETA" http://www.gosstroysmeta.ru/

HaumeHoBaHMWe CTpoliku: MHOFO3TaXHbIV XXWNOI oM Nno npoe3gy MoTtopocTpouTeneid, 4.2 B r.Apocnasne

JTokasibHaa cmeTa Ne
[emoHTax acthanbT06eTOHHOIO MOKPbLITUA U 6OPTOBOIO KaMHA
(HanmeHoBaHue paboT 1 3aTpaT, HauMeHoBaHVe 06beKTa)

Appec o6bekTa:

OcHoBaHue: T3

CMeTHas CToMMOCTb 41,694 TbiC.py6.
HopmatusHas Tpy/0eMKOCTb 72,74 uen.yac
CpefcTBa Ha onnaty Tpyfa 8,723 TbiC.py6.
CocTasneH(a) B ypoBHe LieH Ha Aekabpb 2013 T.
C ncnonb3oBaHuem: TEP (76) Apocnasckas o6nactb (Pegakyma 2009)
(76) Nnpekcol k TEP-2009 3a gekabpb 2013 T.
CT-Tb eg., pyb. O6was cToumocTb, pyb6. 3atpaTbl TpyAa
paboumx-cTpo-
3KenN. Ma- aKenn. ma- utenen,yen.y
Ne L ngpHopma- BCEro W WK
HaumeHoBaHue paboT u 3aTpat Eg. nam. Kon-Bo OCHOBHOIH
nn TnBa matepuansl  BCEIO ainn marepuanbl  MalMHUCTOB
OCHOBHOW B T.4. 3/nn B T.4. 3.N1
3/nn matu. [YEUTR Ha eg. BCEro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
Pasgen 1 jeMOHTaX acthanbTOBOro MOKPbITUSA GOPTOBOr0 KamMHs
1 TEP 27-03-008- Pa3bopka MOKpbITUI 1 0CHOBaHWI achanbTo6eTOHHbIX Kon- 100 m3 0,12 6228,12 4733,98 0 12862,01 2490,43 4004,95 0 1798 21,58
04 B0=300m2x0,04m=12m3 KOHCTPY
KLywiA 1494,14 464,51 741,36 45,63 5,48
K3M=13,89 k3M=7,05 k3MM=13,3 HP=121%=142*(0,85)=3910,47 Cl1=76%=95*(0,8)=2456,16
2 TEPp 68-14-1 Pa36opka 60pTOBbIX KaMHeli Ha GETOHHOM OCHOBaHUW 100 m 0,58 1478,92 889,15 0 15980,11 4751,31 3774,98 0 68,26 39,59
589,77 94,56 729,44 9,40 5,45
K3M=13,89 k3M=7,32 k3MM=13,3 HP=88%=104*(0,85)=4823,06 CM=48%=60*(0,8)=2630,76
3 ®CCL311-01- Mycop cTpOMTeNbHbIN C NOrpy3KOoii 3KCKaBaTOpaMu eMKOCTbIO KOBLUA A0 T 32,2 3,02 3,02 0 97,24 0 97,24 0 0 0
148-01 0,5m3 - norpyska
0 0,32 10,3 0,02 0,64
4 310-3015-1 MepeBo3ka rpy3oBs | knacca aBToM06MAAMU-camocBanamm, T 32,4 12,51 12,51 0 2987,24 0 2987,24 0 0 0
rpysonoabemMHocTbio 10 T, paboTaloLnx BHe Kapbepa Ha paccTosHue 4o
15 kM HopMm. Bp. npobera 1,264 yac 0 0 0 0.00 0.00
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KOM=7,37

5 Tpaiic OO0" YTunuszauus cTpoMTeNbHOro Mycopa
CKoKkoBO"

Ntoro

MToro npsamblix 3aTpaT no pasgeny (py6.)
B TOM yucne: -3apnnarta

-MaLmnHbl 1 MeXaHU3Mbl
BT.4W [ 3apnnaTta MallMHUCTOB

- MaTepuansl
3aTpatbl TpyAa OCHOBHbIX pabounx (4en.yac)
3aTpatbl TpyAa MawWWHUCTOB  (4en.uyac)
HaknafHble pacxodbl no pasgeny
CmeTHasa npubbinb no pasgeny
MToro no pasgeny ¢ HP n Cnl
Bug pa6oT He 3agaH (0) (HP =0%)(CM = 0%)
Onnata Tpyaa paboumx
MalUmnHbl 1 MeXaHn3Mbl
Martepwuarnsl
MToro
HaknafHble pacxogbl
CmeTHas npubbinb
WToro
ABTOMOGUNBbHBbIE goporu (1) (HP = 121%)(CMN = 76%)
Onnata TpyAa paboynx
MaLVHbl 1 MexaHU3Mmbl
Martepuansi
MToro
HaknagHble pacxofbl
CmeTHas npubbinb
MToro
BnaroyctpolictBo (2) (HP = 88%)(CI = 48%)
Onnata TpyAaa pabounx

MalnHbl 1 MexaHN3Mbl

M3

14,61 209,3 0 209,3 3057,87

34984,47

21164,02
7241,74
10864,41

14811

3057,87
61,17
11,57

8733,53

5086,92

34984,47

0
3084,48
0
3084,48
0
0
3084,48

2490,43
4004,95
0
6495,38
3910,47
2456,16
12862,01

4751,31
3774,98

2m3

7241,74

0

0
10864,41
1481,1

3057,87 0 0
0,00 0,00

3057,87 61,17
11,57



Martepunansl

MToro

HaknagHble pacxofbl
CmeTHas npubbInb

MToro

Kow rrpykumn n3 kupnuya n 6nokos (5) (HP = 104%)(CI - 64%)

Onnata Tpyga paboumx
MatUuHbl 1 MexaHU3Mbl
Martepuansl

MToro

HaknagiHble pacxogbl
CmeTHas npubbinb

Ntoro

NToro

NToro npambix 3aTpat no cmeTe (py6.)
B TOM 4Yucne : -3apnnata
- MawunHbl N MeXaHU3Mbl

BT.4.. 3apnjata MawWHUCTOB
- MaTtepunansl

3aTpaTbl Tpyja OCHOBHbIX pa6oynx (4en. yac.)
3aTpaTbl Tpyja MaWwMHWCTBOB (4es.yac.)

HaknagHble pacxofbl No cmeTe

CmeTHaa npubbinb No cmeTe

WNToro no cmete ¢ HP n CI

BpemeHHbIe 3aHNA U COOPYXeHNs %

NToro

3umMHee yfopoxaHue %

NToro

HAOC %

Bcero no cmete

Bcero no cmeTe ¢ oXkufjaeMblM yaopoxaHueMm Ha Maii 2014r. (K= 24%)

0
8526,29
4823,06
2630,76

15980,11

0
0
3057,87
3057,87
0
0

3057,87
34984,47

21164,02
7241,74
10864,41

1481,1

3057,87

61,17

11,57

8733,53
5086,92
34984,47

1 349,84
35334,31

0

35334,31

18 6360,18
41694,49
51757,04

3m33

7241,74

10864,41

1481,1

3057,87

61,17

11,57



